
Tiszafüred Város Önkormányzata Képviselõ-testülete
19/1991. (XII.18.)

Rendelete az önkormányzati kitüntetésekrõl és elismerõ címrõl, adományozásuk rendjérõl

(a 11/1999. (V. 26.) és a 25/2006. (XII.29.) rendeletekkel
módosított egységes szerkezetben foglalt szöveg)

Tiszafüred Város Önkormányzata képviselõ testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a) pontjában és a Magyar Köztársaság kitüntetéseirõl szóló
1991. évi XXXI. Törvény 7.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az
önkormányzati kitüntetésekrõl és elismerõ címrõl, adományozásuk rendjérõl szóló
19/1991.(XII.18) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1. §.

(1) Tiszafüred Város Önkormányzata elismeri

- a lakosság szolgálatában; a város fejlõdésének elõsegítésében, érdekeinek
elõmozdításában, közéletben kifejtett kimagasló tevékenységet;

Mindezek elismerésére Tiszafüred Város Képviselõ-testülete „TISZAFÜREDÉRT ”
kitüntetõ díjat és a „TISZAFÜRED VÁROS DÍSZPOLGÁRA ” elismerõ címet alapít,
amelyek állampolgároknak adományozhatók.

(2) A „ TISZAFÜREDÉRT” kitüntetõ díj, valamint a „TISZAFÜRED VÁROS
DÍSZPOLGÁRA” elismerõ cím egy oldalas 7 cm átmérõjû fémbõl készített plakett,
amelyen Tiszafüred Város címere található. Az elhelyezésére szolgáló díszdobozon a
díjazott neve feltüntetésre kerül.”

(3) A „ TISZAFÜREDÉRT ” kitüntetõ díj és a „ TISZAFÜRED VÁROS DÍSZPOLGÁRA ”
elismerõ cím adományozását oklevél tanúsítja. Az oklevelek leírását a rendelet mellékletei
tartalmazzák.

(4) A „ TISZAFÜREDÉRT ” kitüntetõ díjjal nettó 50.000,- Ft. jutalom jár.

2. §.

(1) A kitüntetõ díjat és az elismerõ címet a polgármester vagy a képviselõ-testület
bizottságának elõterjesztésére a Tiszafüredi Városi Képviselõ-testület adományozza.

(2) Az elõterjesztésnek tartalmazni kell a javasolt személy adatait, a kitüntetése alapjául
szolgáló – az 1. §. (1) bekezdésében foglaltakkal összefüggõ – elismerésre méltó
eredményeinek felsorolását, az érdemek nagyságán kívül az elõterjesztett személy közéleti
munkásságának esetleges korábbi kitüntetéseinek ismertetését.

(3) Az adományozásról szóló határozatot közzé kell tenni.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


3. §.

A kitüntetõ díjat, az elismerõ címet a polgármester – ünnepélyes körülmények között – adja
át.

4. §.

(1) A kitüntetõ díjat és az elismerõ címet vissza kell vonni, ha annak tulajdonosát a bíróság
szándékos bûncselekmény miatt marasztalja el.

(2) A visszavonásra az adományozásra vonatkozó szabályokat kell alkalmazni.
5. §.

A kitüntetõ díj és az elismerõ cím adományozásával kapcsolatos egyéb teendõket a
Polgármesteri Hivatal látja el; az ezekkel kapcsolatos kiadásokat a Polgármesteri Hivatal
költségvetésébõl kell biztosítani.

6. §.

(1) Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetése napján, illetve 2007. január 1-én lép hatályba.

(2) Hatálybalépésével egyidejûleg hatályát veszti a „TISZAFÜREDÉRT” kitüntetés és a
„TISZAFÜRED VÁROS DÍSZPOLGÁRA” cím alapításáról és adományozásának rendjérõl
szóló 1985. évi 2. számú tanácsrendelet.
Tiszafüred, 1991. december 18.

(: Dr. D o k t o r Zoltán :) sk. (: Dr. P é t e r János :) sk.
polgármester jegyzõ

Az egységes szerkezetbe foglalt szöveget
h i t e l e s í t e m :

Tiszafüred, 2007. január 2.

B a r a n y a Pál
jegyzõ

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

